
UCHWAŁA NR XVIII/187/2020
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWKOWIE

z dnia 20 lutego 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr LIV/390/2018 Rady Miejskiej w Sławkowie z dnia 25 października 2018 r. 
w sprawie przyjęcia Statutu Miasta Sławkowa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.) Rada Miejska w Sławkowie 

uchwala:

§ 1. W Uchwale Nr LIV/390/2018 Rady Miejskiej w Sławkowie z dnia 25 października 2018 r. w sprawie 
przyjęcia Statutu Miasta Sławkowa zmienia się § 31, który otrzymuje brzmienie: Komisje działają na podstawie 
rocznego planu pracy oraz w miarę potrzeb, nie rzadziej jednak niż raz na kwartał. Wszystkie komisje corocznie 
przedkładają Radzie Miejskiej sprawozdania ze swojej działalności.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Sławkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr Łukasz Hofler

Id: 19ED59EA-5F79-4D86-8D07-C3232DC544EC. Podpisany Strona 1




